Katalogový list produktu
LED NEON 12NEON10
+420 273 130 850
T-LED s.r.o.
KL12NEON10
Název produktu
12NEON10 - WW
12NEON10 - CW
Barevná teplota (K)
2700K
6000K
Objednací kód (ID)
076530
076532
Světelný tok (lm/m)
465lm/m
485lm/m
CRI
Vstupní napětí
Příkon
Počet LED
Úhel svitu
LED čip
Provozní teplota
Životnost
Krytí
Záruka
Stmívatelné
>80
12V DC
10W/m
110/m
240°
2835 SMD
-15°C až max. 60°C
Až 50 000h
IP67
2 roky
ANO
Specifikace LED pásku
240° 50000h
CRI
>80
[W]
10W/m110 LED/m
IP6712V DC
Rozměr LED pásku
návin na kotouči 5m
šířka 6mm výška 12mm
dělitelnost 9mm
Název produktu
12NEON10 - červená
12NEON10 - zelená
12NEON10 - modrá
12NEON10 - žlutá
12NEON10 - fialová
12NEON10 - růžová
12NEON10 - oranžová
12NEON10 - červenorůžová
12NEON10 - ledová modrá
12NEON10 - citronová žlutá
Vlnová délka (nm)Objednací kód (ID)
076533
076534
076535
076536
076537
076538
076539
076540
076541
076542
649
522
451
609
447
654
613
451
449
579